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JAKO KAHTEEN                                                        Väinö Hotti 

Jakautunut kristikunta         Teh.VHn. 

DIABOLOKSEN (heittää erilleen, hajottaa) temmellyskenttä 

LAHKOLAISUUS  on PERKELEEN aikaansaannos. Valheen sokaisemat 

uskovat pitävät eri ryhmiä HENGELLISENÄ RIKKAUTENA. Tämä ei 

kuitenkaan ole Raamatun kanta: 

”Uuden käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne, niinkuin minä 

olen teitä rakastanut - että tekin niin rakastatte toisianne. Siitä kaikki tun-

tevat teidät minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus” 

(Joh.13:34,35). 

”Jos joku sanoo: "Minä rakastan Jumalaa", mutta vihaa veljeänsä, niin hän 

on valhettelija. Sillä joka ei rakasta veljeänsä, jonka hän on nähnyt, se ei 

voi rakastaa Jumalaa, jota hän ei ole nähnyt” (1. Joh.4:20). 

 

 
                  (nettikuva) 

    JUHO KUSTI PAASIKIVI 
  27.11.1870 – 14.12.1956 

”Kaiken viisauden alku on 

tosiasioiden tunnustaminen” 

Presidentti J.K. Paasikivi (NETTI). 
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         (nettikuva) 
 
Raamatun kanta 

Raamattu tuntee ”jaon kahteen”, jopa voidaan sanoa, että se on RAAMA-

TUN KANTA Mooseksen kirjasta aina Ilmestyskirjaan saakka. Se on ”oikean 

opin kriteeri”. Missä tästä opista poiketaan, ollaan ”joron jäljillä” - ja 

epäraamatullisella pohjalla. 

Harhaopit: jako yhteen 

Tällöin seurataan harhaista BAABELIN TORNIN teologiaa! Aina siellä missä 

Pyhä Henki vaikuttaa, tapahtuu jakautuminen OIKEAN JA VÄÄRÄN välillä. 

 
                (nettikuva) 
 
 
 

”Pyhitä heidät totuudessa; sinun sanasi 

on totuus” (Joh.17:17). 

Tietoja 

 Kuvaus 

Gustaf Johansson toimi Turun arkkipiispana 

vuosina 1899 – 1930. Wikipedia  

Syntyi: 10. tammikuuta 1844, Ylivieska Kuoli: 24. 

heinäkuuta 1930, Turku. NETTI. 

Kolmen piirin oppi merkitsee sitä, että sisäpiiriin kuuluu Pyhän Hengen 

saaneet, todelliset uskovat. Seuraava on opetuslapsipiiri, jonka esikuvana 

on opetuslapset ennen helluntaita. Kolmanteen piiriin kuuluvat varsin mo-

nikirjavaista elämää elävät muut kastetut. Johanssonin pyrki sijoittamaan 

kaikki kastetut Jumalan kansana kansankirkkoraameihin (tilaustyönä). 
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Tämä harha alkoi 300 – luvulla kristinuskon tultua Rooman valtionuskon-

noksi. Toisaalta tähän sovellutettiin Rooman kirkon kasteoppia (ex opere 

operato). Täten saatiin ”sekalainen seurakunta” saman lipun alle. Kirkko 

”unohti tarkistaa kulkutietään” - ja kulki tässä harhassa satoja vuosia! 

Kasteuudestisyntyminen on URHO MUROMAN mukaan SAATANALLINEN 

VALHE! Tässä valheessa vielä tänäänkin elävät osa luterilaisen kirkon 

herätysliikkeistä ja jäsenistä – valitettavasti! 

 

 

 

 

HARHAUTUNUT JAKO KAHTEEN 

DIABOLOS on suuri ”jäljittelijä”. Se johtaa lahkolaiset myös ”jako kahteen” 

– oppiin. Tämä tapahtuu kuitenkin VALHEEN POHJALTA. Siinä ”meidän 

lahko on ainut oikea”; muut menevät helvettiin.  

Rooma tien näyttäjänä 

                                                                                                       

               (nettikuva)                                                      (nettikuva) 

Rooman kirkon konkurssi 

Viimeaikaiset uutiset ovat paljastaneet Rooman kirkon surkean mennei-

syyden. Tämä KIRKOISTA ENSIMMÄINEN  on täydellisesti MENETTÄNYT 

KASVONSA: 

On päivän selvää, että alkuseurakunnassa vallitsi YHDEN PIIRIN oppi, 

EKKLESIA-oppi. 

Toisaalta voidaan myös sanoa: Siellä vallitsi KAHDEN PIIRIN OPPI: 

1.EKKLESIA.2. MAAILMA. 
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Tytärkirkkojen reaktiot 

Suomen ja muiden Rooman tytärkirkkojen reaktiot ovat olleet hämmästyt-

tävän vaisut.  Näitä ei millään tavoin RAKKAUS TOTUUTEEN saa toimenpi-

teisiin. Kirkot eivät näe tarvetta LINJAN TARKISTUKSEEN vaikka jalkojen 

alta on kadonnut pohja ja perustus. Eikö olisi aika etsiä uutta pohjaa, 

EKKLESIAA? 

Ei muutosta 

ROOMAN PERILLISET  kantavat edelleen Rooman harhaa: ME YKSIN 

OIKEASSA! Tämä lahkoperintö on niissä tiukassa kuin ”terva vanhassa 

veneessä”. 

 

ROOMAN PALJASTUKSET JATKUVAT 

 Katolinen kirkko 

Tuore tutkimus paljasti satoja hyväksikäyttötapauksia Saksan katolisessa 

kirkossa – hiippakunta vaikeni ja siirsi tekijöitä paikasta toiseen.  

Münsterin yliopistossa selvitettiin alaikäisten seksuaalista 

hyväksikäyttöä 75 vuoden ajalta. Tutkimuskohteena ollut hiippakunta 

rahoitti selvitystyötä.  

Saksassa on aiemminkin tehty paljastuksia katolisten pappien 

syylistymisestä seksuaaliseen hyväksikäyttöön. Vuonna 2020 

mielenilmauksessa kirkkoa syytettiin asian peittelystä Fuldan 

tuomiokirkon edustalla. Kuva: Ronald Wittek / EPA  

JUTTA MATTSSON 14.6. 10:18 Tutkimuksen mukaan ainakin 610 

alaikäistä uhria on käytetty seksuaalisesti hyväksi Münsterin 

hiippakunnassa Länsi-Saksassa. 

 

”Rooman kirkon vanhassa ylpeässä julistuksessa on to-

tuus, kunhan se vain tulkitaan oikein: extra ecclesiam 

nulla salus – kirkon ulkopuolella ei ole pelastusta! 

Ekklessian ulkopuolella ei todellakaan ole pelastusta, 

sillä kun Pyhä Henki saattaa yksilön Kristuksen 

yhteyteen, hän tekee tästä Kristuksen ruumiin jäsenen” 

(Osmo Tiililä, Teinien teologia, s.77). 

OSMO TIILILÄ: 3.3.1904 – 16.12.1972. NETTIKUVA. 
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HARHAUTUNUT JAKO YHTEEN 

1. Ekumenia pyrkii kirkkokuntien yhteyteen ilman Raamattua.  

2. Psykologian avulla pyritään saamaan yhteys aikaan. 

3. Humanismin aate tahtoo yhdistää ihmiset. 

4. Positiivinen evankeliumi yhdistää. 

5. Antinomismi yhdistää. 

6. EURO yhdistää; euron kiilto silmissä vapauttaa opillisista 

pohdinnoista. 

7. ANTTI KYLLIÄISEN teologia: kaikki pääsevät taivaaseen. 

8. Populismi ohjaa tehokkaasti hengellisiäkin yhteisöjä. 

RAAMATUN JAKO KAHTEEN 

Raamattu tuo toistuvasti esille ”jaon kahteen” 

Aabraham ja Loot 

”Eikö koko maa ole avoinna edessäsi? Eroa minusta. Jos sinä menet va-

semmalle, niin minä menen oikealle, tahi jos sinä menet oikealle, niin 

minä menen vasemmalle” (1. Moos.13:9). 

Israelin kansa 

”Minä otan tänä päivänä taivaan ja maan todistajiksi teitä vastaan, että 

minä olen pannut sinun eteesi elämän ja kuoleman, siunauksen ja 

kirouksen. Niin valitse siis elämä, että sinä ja sinun jälkeläisesi eläisitte” 

(5. Moos.30:19). 

”Mutta jos pidätte pahana palvella Herraa, niin valitkaa tänä päivänä, 

ketä tahdotte palvella, niitäkö jumalia, joita teidän isänne palvelivat tuolla 

puolella virran, vai amorilaisten jumalia, niiden, joiden maassa te asutte. 

Mutta minä ja minun perheeni palvelemme Herraa." Silloin kansa vastasi 

ja sanoi: "Pois se, että me hylkäisimme Herran ja palvelisimme muita 

jumalia!” (Joos.24:15,16). 

”Niin hän vei väen alas veden ääreen. Ja Herra sanoi Gideonille: "Aseta 

erikseen jokainen, joka latkii vettä kielellään, niinkuin koira latkii, ja 
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samoin jokainen, joka laskeutuu polvilleen juodaksensa". Niiden luku, 

jotka latkivat kädestä suuhunsa, oli kolmesataa miestä; kaikki muu väki oli 

laskeutunut polvilleen juomaan vettä. Silloin Herra sanoi Gideonille: 

"Niillä kolmellasadalla miehellä, jotka latkivat, minä vapautan teidät ja 

annan Midianin sinun käsiisi; kaikki muu väki menköön kukin kotiinsa" 

(Tuom.7:5-7). 

Elia 

”Ja Elia astui kaiken kansan eteen ja sanoi: "Kuinka kauan te onnutte 

molemmille puolille? Jos Herra on Jumala, seuratkaa häntä; mutta jos 

Baal on Jumala, seuratkaa häntä." Eikä kansa vastannut hänelle mitään” 

(1. Kun.18:21). 

Lampaat ja vuohet 

”Ja hänen eteensä kootaan kaikki kansat, ja hän erottaa toiset toisista, 

niinkuin paimen erottaa lampaat vuohista. Ja hän asettaa lampaat 

oikealle puolelleen, mutta vuohet vasemmalle” (Matt.25:32,33). 

ANTINOMISMI MERKITSEE VUOHIEN HUVITTAMISTA! 

Loukkantuminen Jeesukseen 

”Tämän tähden monet hänen opetuslapsistaan vetäytyivät pois eivätkä 

enää vaeltaneet hänen kanssansa. Niin Jeesus sanoi niille kahdelletoista: 

"Tahdotteko tekin mennä pois?" Simon Pietari vastasi hänelle: "Herra, 

kenen tykö me menisimme? Sinulla on iankaikkisen elämän sanat; ja me 

uskomme ja ymmärrämme, että sinä olet Jumalan Pyhä” (Joh.6:66-69). 

Kansan villitsijä 

”Ja hänestä oli paljon kiistelyä kansassa; muutamat sanoivat: "Hän on 

hyvä", mutta toiset sanoivat: "Ei ole, vaan hän villitsee kansan" 

(Joh.7:12). 

Kaupunkilaisten jakaantuminen 

”Ja kaupungin väestö jakaantui: toiset olivat juutalaisten puolella, toiset 

taas apostolien puolella” (Apt.14:4). 
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 Seurakuntakuri 

 
             (nettikuva) 
         FRANS PIEPER 
   27.6.1852 – 3.6.1931 

”Mutta minä kehoitan teitä, veljet, pitämään silmällä niitä, jotka saavat 

aikaan erimielisyyttä ja pahennusta vastoin sitä oppia, jonka te olette 

saaneet; vetäytykää pois heistä. Sillä sellaiset eivät palvele meidän 

Herraamme Kristusta, vaan omaa vatsaansa, ja he pettävät suloisilla 

sanoilla ja kauniilla puheilla vilpittömien sydämet” (Room.16:1,18). 

Uskovat ulos lopunajan kirkosta 

”Ja minä kuulin toisen äänen taivaasta sanovan: "Lähtekää siitä ulos, te 

minun kansani, ettette tulisi hänen synteihinsä osallisiksi ja saisi tekin 

kärsiä hänen vitsauksistansa. Sillä hänen syntinsä ulottuvat taivaaseen 

asti, ja Jumala on muistanut hänen rikoksensa” (Ilm.18:4,5). 

Viimeinen tuomio 

”Näin on käyvä maailman lopussa; enkelit lähtevät ja erottavat pahat 

vanhurskaista ja heittävät heidät tuliseen pätsiin; siellä on oleva itku ja 

hammasten kiristys” (Matt.13:49,50). 

”Ja minä näin suuren, valkean valtaistuimen ja sillä istuvaisen, jonka kas-

voja maa ja taivas pakenivat, eikä niille sijaa löytynyt. Ja minä näin kuol-

leet, suuret ja pienet, seisomassa valtaistuimen edessä, ja kirjat avattiin; ja 

avattiin toinen kirja, joka on elämän kirja; ja kuolleet tuomittiin sen pe-

rusteella, mitä kirjoihin oli kirjoitettu, tekojensa mukaan” (Ilm.20:11 

”Jumalan sanan mukaan ei yksikään, joka ei 

nuhtele väärää oppia, ole Jumalan salaisuuksien 

uskollinen taloudenjoitaja, hänelle uskottujen 

lammasten uskollinen paimen eikä uskollinen 

vartija Siionin muureilla, vaan palkkapaimen, 

mykkä koira ja petturi (Vrt. esim. Jes.56:10,11; 

Fil.3:2 jne.)” (Pieper, Dogmatiikka. s.22). 


